様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

豊岡市長 様

               申込者 住所

                   会社・団体名

                   代表者名              ㊞

                   電話番号

                   ＦＡＸ番号

                   E-mail

                           担当者名

豊岡市庁舎等広告掲載申込書

 豊岡市庁舎等広告掲載取扱要領第７条の規定に基づき、下記のとおり市庁舎等への

広告掲載を申し込みます。

 なお、申込みにあたり、豊岡市の市税等の納税状況を確認されることについて同意

します。

記

１．広告内容及び規格等

  (内容)

  (規格等)

２．広告の掲載希望期間

  平成  年  月  日～平成   年  月  日

３.希望掲載場所及び位置

４.添付書類

  ・広告の原稿（印刷したもの）